Tablo 1. Uluslararasi Yatirnm Pozisyonu - Aylik (Milyon ABD Dolart)

icindekiler

ULUSLARARASI YATIRIM POZiSYONU, NET

Tirkiye Cumhuriye_t Merkez Bankasi
Veri Yonetisimi ve Istatistik Genel Midiirliigi

Varhklar

Dogrudan Yatirimlar
Sermaye
Dider sermaye
Portfoy yatirimlari
Hisse senetleri
Merkez Bankasi
Bankalar
Genel Hiikiimet
Diger Sektorler
Borg senetleri
Bankalar
Diger Sektorler
Diger yatirmlar

Diger Hisse Senedi ve Katim Paylari

Efektif ve Mevduatlar
Bankalar
Yabanci para
Turk lirasi
Diger Sektorler
Krediler
Merkez Bankasi
Bankalar
Kisa Vade
Uzun Vade
Genel Hiikiimet
Ticari Krediler
Diger Sektorler
Diger Varliklar
Merkez Bankasi
Rezerv varliklar
Parasal altin
Ozel Cekis Haklari

IMF nezdinde rezerv varliklar

Diger rezerv varliklari

Doviz varliklari ve mevduatlar

Bankalar nezdinde
Menkul kiymetler
Yiikiimliliikler
Dogrudan Yatirnimlar
Sermaye
Diger sermaye
Portfoy yatirimlari
Hisse senetleri
Bankalar
Diger Sektorler
Bor¢ senetleri
Bankalar
Yurt igi
Yurt Digi
Genel Hiikiimet
Yurt Ici
Yurt Disi
Diger Sektorler
Yurt Igi
Yurt Digi
Dider yatirimlar
Efektif ve Mevduatlar
Merkez Bankasi
Kisa Vade
Uzun Vade
Bankalar
Yabanci para
Tirk lirasi
Krediler
Merkez Bankasi
IMF kredileri
Diger Uzun Vade
Kisa Vade
Bankalar
Kisa Vade
Uzun Vade
Genel Hiikiimet
Kisa Vade
Uzun Vade
Diger Sektorler
Kisa Vade
Uzun Vade
Ticari Krediler
Diger Sektorler
Kisa Vade
Uzun Vade
SDR Tahsisatlari

Odemeler Dengesi Miidiirliigii

2021

-230.026

292.891
58.543
48.198
10.345

2.252
1.469

0

165

0

1.304
783

529

254
120.915
1.947
68.862
51.514
45.509
6.005
17.348
7.882

9

7.761
3.465
4.296
112
40.643
40.643
1.581
1.581
111.181
38.488
7.705
158
64.830
56.607
56.607
8.223
522.917
121.709
109.765
11.944
96.034
18.435
2.383
16.052
77.599
17.461
72
17.389
48.813
3.483
45.330
11.325
82
11.243
305.174
70.572
26.052
26.052
0
44.520
34.822
9.698
186.256

2022 Ocak

-238.274

286.319
56.703
48.543

8.160
2.252
1.469

0

165

0

1.304
783

529

254
117.647
2.021
67.935
50.587
43.250
7.337
17.348
7.520

9

7.399
3.143
4.256
112
38.590
38.590
1.581
1.581
109.717
38.595
7.663
157
63.302
55.995
55.995
7.307
524.593
120.743
108.908
11.835
95.050
18.639
2.503
16.136
76.411
16.719
59
16.660
47.906
3.379
44.527
11.786
91
11.695
308.800
73.149
27.164
27.164
0
45.985
35.536
10.449
184.517
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